
9:15 大路市民センター 11:15

9:25 草津年金事務所 11:25

9:30 大路♯西栄町まめバス停 11:30

9:33 綾羽高校東側 11:33

9:40 東草津バス停　（スエヒロ） 11:40

9:45 草津市役所前 11:45

9:55 片原バス停　 11:55

10:00 野路バス停　（西友前） 12:00

10:10 追分口バス停 12:10

10:12 青地西バス停 12:12

10:15 ロクハ荘 12:15

帰り１５：００帰り　１４：００

１０月２０日　（土）　巡回バス　特別コース


